

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

2 - Chodník na ulici Gyulu Szabóa

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VIATOP,s.r.o.

IČO:

36731145

IČ DPH:

SK2022313117

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 130,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	70 130,13	20,00%	14 026,03

Cena s DPH

v EUR

84 156,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

2 - Chodník na ulici Gyulu Szabóa

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

VIATOP,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

70 130,13

HSV - Práce a dodávky HSV

70 130,13

1 - Zemné práce

8 939,13

2 - Zakladanie

1 337,90

5 - Komunikácie

34 631,44

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 400,11

99 - Presun hmôt HSV

2 159,45

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

2 - Chodník na ulici Gyulu Szabóa

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

VIATOP,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 130,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

70 130,13

D 1

Zemné práce

8 939,13

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	6,370	1,26	8,03
2	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	6,370	5,03	32,04
3	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	285,180	6,55	1 867,93
4	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	206,120	8,55	1 762,33
5	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	6,370	11,42	72,75
6	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	206,120	11,42	2 353,89
7	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	24,000	16,99	407,76
8	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	124,140	2,38	295,45
9	K	113152240.S1	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 120 mm 0,250 t	m2	446,910	1,15	513,95
10	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	124,100	1,74	215,93
11	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	87,870	0,81	71,17

D 2

Zakladanie

1 337,90

12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	559,120	0,26	145,37
13	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	535,100	0,77	412,03
14	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	545,802	1,43	780,50

D 5

Komunikácie

34 631,44

15	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	22,300	1,32	29,44
16	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	535,700	3,88	2 078,52
17	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	23,420	5,03	117,80
18	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	511,300	7,82	3 998,37
19	K	567124115.S1	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 30/37 hr. 150 mm	m2	22,300	23,99	534,98
20	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 868,400	0,60	1 121,04
21	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	934,200	0,39	364,34
22	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm - obrus komunikácia	m2	934,200	13,80	12 891,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	487,300	12,90	6 286,17
24	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	446,900	13,48	6 024,21
25	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	22,300	9,20	205,16
26	M	592460006800	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	16,799	21,18	355,80
27	M	592460006900	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	5,947	21,18	125,96
28	K	599141111.S	Vyplnenie škár akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	238,130	2,09	497,69

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 24 400,11

29	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	3,000	13,59	40,77
30	M	404410034045	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	1,000	45,89	45,89
31	M	404410176032	Návesť ZDZ 325-10 "Priechod pre chodcov (informačná značka, umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V1-600x600 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	2,000	43,59	87,18
32	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	3,000	8,30	24,90
33	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm pre dopravné značky	ks	3,000	22,99	68,97
34	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	3,000	0,47	1,41
35	K	914812999.SR	Montáž do gumenného podstavca a prenájom dočasnej dopravnej značky kompletnej v celkovom množstve 111 ks podľa rozpisu	kmpl	1,000	1 500,00	1 500,00
36	M	404410001680	Výstražná značka ZDZ 114-10 "Zúžená vozovka (sprava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA3, P3, E2, SP1 - (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	5,000		0,00
37	M	404410001695	Výstražná značka ZDZ 114-20 "Zúžená vozovka (zľava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA3, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	6,000		0,00
38	M	404410001870	Výstražná značka ZDZ 131 "Práca", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA3, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	19,000		0,00
39	M	404410001905	Výstražná značka ZDZ 135 "Svetelné signály", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA3, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	12,000		0,00
40	M	404410001935	Výstražná značka ZDZ 140-10 "Chodci (umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA3, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	7,000		0,00
41	M	404410034075	Regulačná značka ZDZ 203 "Prednosť protiúdcích vozidiel", Zn lisovaná, V2 -kruh 600 mm, RA3, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	1,000		0,00
42	M	404410035130	Regulačná značka ZDZ 215-10 "Zákaz odbočenia (vľavo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA3, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	1,000		0,00
43	M	404410035145	Regulačná značka ZDZ 215-20 "Zákaz odbočenia (vpravo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA3, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	1,000		0,00
44	M	404410036505	Regulačná značka ZDZ 231 "Zákaz vjazdu v oboch smeroch", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA3, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	2,000		0,00
45	M	404410036642	Regulačná značka ZDZ 233-60 "Zákaz vstupu pre chodcov", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA3, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	5,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	M	404410036835	Regulačná značka ZDZ 254 "Zákaz predchádzania", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA3, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	14,000		0,00
47	M	404410036955	Regulačná značka ZDZ 267 "Koniec viacerých zákazov", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA3, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	14,000		0,00
48	M	404410112640	Informatívna značka ZDZ 304 "Prednosť pred protiidúcimi vozidlami", Zn lisovaná, V2 - 600 x 600 mm, RA3, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	1,000		0,00
49	M	404410176048	Návesť ZDZ 328 "Slepá cesta", Zn lisovaná, V2 - 600x600 mm, RA3, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	1,000		0,00
50	M	404410177034	Obchádzková trasa ZDZ 395-10 "Šípový smerník na vyznačenie obchádzky (bez bližšieho označenia, doľava)", Zn lisovaný, V2-350x1250 mm, RA2, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	3,000		0,00
51	M	404410177048	Obchádzková trasa ZDZ 395-20 "Šípový smerník na vyznačenie obchádzky (bez bližšieho označenia, doprava)", Zn lisovaný, V2-350x1250 mm, RA2, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	1,000		0,00
52	M	404410181510	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 507-101 V2RA3 "Neplatí pre (dopravná obsluha)", rozmer 450x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	2,000		0,00
53	M	404410181436	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 509-81-10 V2RA3 "Spresňujúce informácie (k značke 233-60 príp. 225: smer pohybu chodcov, vľavo)", rozmer 330x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č.)	ks	2,000		0,00
54	M	404410036820	Regulačná značka ZDZ 253 -30 "Najvyššia dovolená rýchlosť (xx km/h)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA3, P3, E2, SP1- (nenaceňovať - dočasné dopravné značenie - cena musí byť obsiahnutá v položke č. 35)	ks	14,000		0,00
55	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	38,400	12,43	477,31
56	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	341,855	6,91	2 362,22
57	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	79,962	6,05	483,77
58	M	592170000700.S	Obrubník cestný prechodový, lxšxv 1000x200x150 mm	ks	18,180	16,28	295,97
59	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	176,326	7,02	1 237,81
60	M	592170003700.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný (zapustený)	ks	70,806	4,40	311,55
61	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	81,370	3,36	273,40
62	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	82,184	2,55	209,57
63	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	238,130	7,60	1 809,79
64	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	356,222	9,77	3 480,29
65	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 411,996	0,32	2 051,84
66	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	228,976	25,04	5 733,56
67	K	9790890.R	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	127,246	30,68	3 903,91
D	99		Presun hmôt HSV				2 159,45
68	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	846,842	2,55	2 159,45